

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نياشد تن من مباد بدین بوم ویر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

عبدالله امینی - کابل

۱۳ فبروری ۲۰۱۵

بسم الله محمدی در چنگال "قانون"

یک عده مردم ناراضی از داخل پنجشیر فعال شده و قصد دارند بسم الله محمدی را به محاکمه بکشانند. بسم الله محمدی وزیر دفاع سابق که متهم به غضب قسمتی از زمین های شیرپور می باشد، حالا در يك جنجال دیگری دست و پا می زند. محمدی حالا دوصد هزار دالر از شخصی به نام عطامحمد امیری رئیس سابق شورای ولایتی پنجشیر قرضدار بوده و چند سال می شود که پول وی را با استفاده از زور و قدرت حکومتی اش نداده است. امیری بالای محمدی عارض شده و قضیه در خارنوالی تحت تحقیق می باشد. خارنوالی برای بسم الله محمدی مهلت تعیین کرده، در صورتی که پول های قرضداری امیری را نپردازد، زندانی خواهد شد.

زمره ها موجود است که بخت شورای نظاری ها خصوصاً بخت محمدی رو به زوال است. گزارش ها نشان می دهد که صدها میلیون دالر از بابت فروش اسلحه و مهمات پنجشیر به قطعات اردو، در اختیار "ستر جنرال" بسم الله محمدی قرار گرفته و قرار داد های صد ها میلیون دالری وزارت دفاع را نیز گرفته است. اسناد و اوراق مبالغی که از سوی امریکائی ها در بدل فروش اسلحه و مهمات پنجشیر پرداخته شده، جمع آوری شده است. موضوع دوم ادعائی است که اداره کل تفتیش اردوی امریکا (سیگار) پس از تحقیق و گرد آوری اسناد و شواهد علیه بسم الله محمدی مطرح کرده که جدی تر از مورد قبلی است. فروش زراد خانه های پنجشیر از سوی مارشال فهیم نظارت می شد و عاید حاصل از فروش آن به طور عمده به حساب قسیم فهیم و در درجه دوم به حساب بسم الله محمدی واریز می گردید.

یکی از افراد نزدیک به بسم الله محمدی گفته است که جان او را می توان گرفت، اما گرفتن پول از وی ناممکن است. وی در توجیه این سخن خود ادعا می کند که در خلال ۱۴ سال، این آدم با آن که بسیار ثروتمند شده، در مناسبت های خاص از جمله روز استقلال افغانستان، عید فطر و عید اضحی، خودش را به آب و آتش می زد که از حامد کرزی فاسد یک مقدار "عیدی بگیرد". کرزی هم از خزانه سرکار مشت می زد و از پنج هزار تا بیست هزار دالر عیدی می داد. تمام مقامات عالییه منافقان جمعیت اسلامی و غیر جمیعتی از این پستی محمدی آگاهی دارند، اما خم به آبرو نمی آوردند. بالاخره حقایق پشت پرده افشاء می شود و هویت خاینان و میهن فروشان بیشتر آشکار می گردد.